



ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ЮГОРСКА  
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая 2024 года

№ 7

О внесении изменений в постановление  
председателя Думы города Югорска от 25.05.2016  
№ 2 «О Порядке командирования лиц, замещающих  
муниципальные должности на постоянной основе,  
лиц, замещающих должности муниципальной  
службы в Думе города Югорска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:

1. Внести в приложение к постановлению председателя Думы города Югорска от 25.05.2016 № 2 «О Порядке командирования лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, лиц, замещающих должности муниципальной службы в Думе города Югорска» (с изменениями от 28.07.2016 № 7, от 22.12.2016 № 16, от 18.01.2017 № 1, от 25.12.2020 № 18, 11.04.2022 № 3, от 07.11.2022 № 31, от 01.12.2023 № 17) следующие изменения:

1.1. В абзацах первом, третьем пункта 16 цифры «500» заменить цифрами «700».

1.2. В пункте 18:

1.2.1. В подпункте «а» цифры «5500» заменить цифрами «10000».

1.2.2. В подпункте «б» цифры «4500» заменить цифрами «5500».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы города Югорска



Е.Б. Комисаренко